

Farbror Eriks Hjälpverksamhet
57015 Holsbybrunn
Sweden

Missionär Rudolf Larsen
Casilla de Correo 1670
ASUNCION
Paraguay

5/83

I December 1982

Käre vän och missionskamrat!

Erikshjälpens Styrelse och Personal vill gärna önska Dig ett Gott Nytt år och all den nåd och kraft Du behöver inför kommande dagar och uppgifter.

Det gångna året har för oss alla inneburet höjder och dalar, besvikelser och överraskningar som gemensamt formar nya erfarenheter som kan användas i vår fortsatta tjänst för Herren.

Under 1982 har vi sänt ut ca 7 miljoner kronor till direkt missionsarbete varav ca hälften gått till månatliga bidrag till 87 mottagare i 24 länder.

Den andra hälften har gått ut i större eller mindre punktanslag, exempelvis till bilar, brunnar, ambulanser, bibelskolor, jordbruksprojekt, flyktinghjälp, fadder, sjukhus o s v.

Som Du känner till kommer pengarna till oss från enbart enskilda givare och en mindre del från olika församlingskollekt. Ännu har vi aldrig begärt eller erbjudits stöd från stat, kommun eller landsting.

Under den senaste tio-årsperioden har insamlingarna ökat med ca 1 miljon om året, vilket även inträffade under 1982. Man kan bedöma detta utifrån olika synpunkter, men vi upplever det nog som en uppmuntran att vi håller inflationen stängin och att våra gåvogivare även i "svångremstider" behåller sin värme gentemot oss.

Under juli månad sände vi ut ett brev till alla våra bidragsmottagare med en upplysning om att vi inför 1983 tänkte lägga om rutinerna för det kontinuerliga stödet. Vi önskade med andra ord få en förnyad ansökan om det bidrag som i många fall utbetalats år efter år, ibland i över ett decennium.

Vi är glada att brevet mottogs så översvallande positivt. De allra flesta lovordade åtgärden och har skickat in sina ansökningar. Man menar att på det här sättet blir man själv, församlingen och Erikshjälpen helt alerta i den gemensamma satsningen.

När vi nu tagit beslut inför 1983 har vi i något fall måst förändra villkoren för vårt stöd, kanske beroende av att vi inte hört något från vederbörande. Några har begärt kraftig ökning av stödet, andra önskar att vi fortsätter med samma stöd som under 1982. Generellt sett betyder vårt beslut att samtliga mottagare får en höjning av bidraget med 13% vilket blev den verkliga effekten av devalveringen. Vi hoppas att denna åtgärd blir den mest rättvisa.

Med broderlig värme

John Hall och Roland Nelsson

John Hall

Broder, det blir för Din del 1.700:- i kvartalet.

230.98 USD